Код бюджетной классификации (КБК) —14311105410140000120; 

Код ОКТМО — 22554000. 

Назначение платежа: плата за публичный сервитут по делу 

№ПС0033»; 

3) в пункте 5 цифры «3052» заменить цифрами «3053». 

23. Общий размер платы за устанавливаемый публичный сервитут 

таким образом составляет: 4178,64 руб. (Четыре тысячи сто семьдесят 

восемь рублей шестьдесят четыре копейки) за весь период». 

3. Управлению по предоставлению земельных участков для 

строительства министерства имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа: